PROTOCOLO:

Nº 612/2025

DISPENSA:

Nº 009/2025

EXPEDIÇÃO:

30/04/2025

LICITANTE CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

ENDEREÇO LAD. UTE AMÉLIA GASTIN PÁDUA, 150, SÃO TARCÍSIO, AFONSO CLÁUDIO

TELEFONE (27) 3735-7840

E-MAIL licitacoes@cmac.es.gov.br

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO, Estado do Espírito Santo, por intermédio da Agente de

Contratação e Equipe de Apoio, instituída através da Portaria nº 009/2025, em conformidade com a Lei

14.133/21 e demais legislações aplicáveis, TORNA PÚBLICO que realizou Licitação na modalidade de

DISPENSA, com a finalidade de AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE

AFONSO CLÁUDIO, tendo sido consagrada a seguinte empresa vencedora:

EMPRESA:

GREENTECH SOLUCOES LTDA

CNPJ:

33.181.767/0001-13

VALOR TOTAL:

R$2.691,00 (Dois mil, seiscentos e noventa e um reais)

O processo licitatório contendo TODOS os documentos, encontra-se a disposição para possíveis

averiguações a quem se interessar no horário de segunda a quinta-feira de 7h às 16h e na sexta-feira de

7h às 13h, na sede da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES.

                                                           GESIANE SOARES SIMÕES PRUÊZA
                                                                     Equipe de Apoio

_________________________________________________________________________________________
Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, nº 150 – Bairro São Tarcísio – Afonso Cláudio/ES – CEP: 29600-000

Site www.cmac.es.gov.br – Telefone (27) 3735-7840 – e-mail: licitacoes@cmac.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO – ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003600370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003600370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003600370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.